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Det skogliga rådgivningsverktyget Kunskap 
Direkt får ett ansiktslyft. Det har också 
tillkommit ett kapitel: Skogens kulturarv. 

Enklare navigering
– Kunskap Direkt har haft samma 
grundutseende sedan 2003, säger 
Mats Hannerz som är redaktör för 
kunskapssystemet. I dag omfattar det 
över 1 000 sidor, och i takt med att 
innehållet har vuxit har behovet av en 
förbättrad överblick ökat. 
 Den nya designen är framtagen 
efter expertgranskningar och tester 
på användare. Utskriftsfunktionen är 
också förbättrad, det är nu lättare att 
skriva ut sidor.
 Redaktionen för Kunskap Direkt tar 
gärna emot synpunkter. Gå in till 
www.kunskapdirekt.se och därefter 
”Tyck om sidan” som du hittar överst 
på alla sidor.

Skogens Kulturarv
Det nya kapitlet Skogens kulturarv 
vänder sig till dig som är skogsägare 
eller planerare. Här fi nns verktyg som 
hjälper dig att skydda och vårda forn- 
och kulturlämningar i skogen. 
 Du kan läsa vad som döljer sig i 
skogen – det kan vara stensträngar, 
skärvstenshögar, fångstgropar, brons-
åldersrösen och mycket mer. 
 Du får veta vilka lagar och regler som 
gäller och tips om vad du ska tänka på 
vid markberedning, plantering, röj-
ning, gallring och slutavverkning. Du 
får också veta vem du ska kontakta när 
du behöver hjälp.
 Det nya kapitlet är ett samarbete 
mellan Skogsstyrelsen, LRF Skogsägar-
na, Skogforsk och Riksantikvarieämbe-
tet. FORMAS har fi nansierat delar av 
arbetet. 

 
 

Kunskap Direkt

Grafi skt lyft och Skogens kulturarv

Fakta om Kunskap Direkt
Kunskap Direkt innehåller en bra bit över 1 000 

webbsidor med råd om skötsel av barr- och lövskog. 

Det fi nns också ett avsnitt om skogsbilvägar. 

Det är inte bara en handbok, stor vikt har lagts vid 

interaktiva övningar och beräkningsverktyg. Det 

fi nns också fi lmer, checklistor, kunskapstester och 

sökbarhet, som ger kunskapssystemet ett försprång 

jämfört med tryckta handböcker och tidningsartiklar.

Kunskap Direkt produceras av Skogforsk i samarbete 

med LRF Skogsägarna och Skogsstyrelsen.

Det är gratis att använda Kunskap Direkt. Adressen är 

www.kunskapdirekt.se

Toppmeny

Navigeringsdel Innehållsdel ”Godisdel”

Toppmenyn är ingången till huvudkapitlen. 

I Navigeringsdelen fi nns en klickbar innehållsför-

teckning för det valda kapitlet. 

Innehållsdelen kan liknas vid sidan i en bok. Här 

fi nns den matnyttiga informationen.

I Godisdelen fi nns länkar till extrainformation som är 

relaterad till den aktuella sidan.  

– Nu blir det lättare att orientera sig i Kunskap Direkt, 
säger Mats Hannerz, som är redaktör för kunskaps-
systemet. Han är för närvarande tjänstledig från 
Skogforsk för att pröva på att arbeta i egen regi. Men 
han fortsätter att hålla i det allt mer heltäckande 
Kunskap Direkt. 
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